
 

OBCE A MĚSTA Výtěžek 
Krnov 256.643,- 

Úvalno 10.840,-  

Býkov-Láryšov  1.000,- 

Lichnov 15.301,-  

Zátor 35.720,- 

Čaková  11.126,-  

Krasov 12.430,- 

Brantice  29.141,-  

Hošťálkovy  15.436,- 

Město Albrechtice  73.564,- 

Třemešná 24.713,- 

Jindřichov 9.684,-  

Město Janov 2.258,-  

Petrovice  4.199,-  

Vysoká 10.084,- 

Dívčí Hrad  7.825,- 

Liptaň 1.378,- 

Slezské Rudoltice  11.437,- 

Rusín 6.625,- 

Bohušov 16.409,- 

Osoblaha 17.665,- 

Slezské Pavlovice  5.380,- 

Hlinka  4.582,- 

Online koleda 10.230,- 

Dary 6.391,- 

CELKEM 600 061,- 

 

Prostředky z Tříkrálové sbírky 2023 budou použity na nákup dodávkového automobilu 
rozvážející kompenzační pomůcky, bez kterého není možné pomůcky do domácností 
v Krnově, v okolí Albrechticka, Jindřichovska, Osoblažska a Bruntálska, rozvážet. Převážně 
elektrická polohovací lůžka, která už nyní pomáhají 50 ti nemocným lidem, dále 
oxygenátory, invalidní vozíčky, WC křesla, noční stolky a další. 

Děkujeme všem koledníkům za jejich pomoc při koledování. Děkujeme tímto za všechny lidi, 
kterým vykoledované peníze pomohou v jejich nesnadném životě. Všem koledníkům 
přejeme, aby se jim po celý rok dařilo mít v srdci lásku, kterou při svém koledování lidem 
roznášeli. Vážíme si vaší pomoci. Charita Krnov. 


